
 
Autorità Garante 

della Concorrenza e del Mercato 
 

 
 

AVVISO DI ESITO APPALTO 

 

CIG: 9071763FA3 

Oggetto: RDO 2928542 – Fornitura n. 330 monitor Philips modello 275B1H con webcam 

integrata. 

Amministrazione aggiudicatrice: Autorità Garante della Concorrenza e del Mercato, P.zza G. 

Verdi 6/A – 00198 Roma - CF: 97076950589. 

Tipo di procedura: procedura negoziata ai sensi degli artt. 36 e 37 del d.lgs. 50/2016 e s.m.i. 

in combinato disposto con l’art. 1, commi 2 e 3 del decreto-legge n. 76/2020, convertito con 

modificazioni da legge n. 120/2020, come modificato dal decreto-legge n. 77/2021 convertito 

da legge n. 108/2021, nonché degli artt. 59, 60 e 63 del Regolamento di contabilità 

dell’Autorità, mediante Richiesta di Offerta sul MEPA aperta agli operatori economici abilitati 

per la categoria merceologica di riferimento. 

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo ai sensi degli artt. 36, comma 9bis, e 95, comma 4 lett. 

b), del d.lgs. n.50/2016 e s.m.i.. 

Importo a base d’asta – Valore del contratto: euro 115.467,00 Iva esclusa, pari a 

euro 140.869,74 inclusa Iva. 

Numero offerte ricevute: n. 42 

1. A.G. INFORMATICA SRL C.F./ P.IVA: 04641681004 

2. ADESA SRL   C.F./ P.IVA: 07268620726 

3. ALCANTARA SRL   C.F./ P.IVA: 03359340837 

4. BAGNETTI SRL   C.F./ P.IVA: 04002141002 

5. C2 SRL    C.F./ P.IVA: 01121130197 

6. CALABRESE  

ELETTRONICA SRL   C.F./ P.IVA: 05694670729 

7. CARTO COPY SERVICE SRL  C.F./ P.IVA: 04864781002 

8. CORE SISTEMI SRL  C.F./ P.IVA: 08522211005 

9. DAVE PRO SRL   C.F./ P.IVA: 01928200441 

10. ERREBIAN SPA   C.F: 08397890586/ P.IVA: 02044501001 

11. ETT SRL    C.F./ P.IVA: 04606020875 

12. EUROME SRL   C.F./ P.IVA: 07820851009 

13. EXTREMEBIT SRL  C.F./ P.IVA: 05036810652 

14. F.G.S. SRL    C.F./ P.IVA: 01557310164 

15. FINBUC SRL   C.F./ P.IVA: 08573761007 

16. FMTECHNOLOGY SRL  C.F./ P.IVA: 04976680753 
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17. FRANGI SRLS   C.F./ P.IVA: 04179660248 

18. GLOBAL EXPRESS SRL  C.F./ P.IVA: 12329431006 

19. HITECH DISTRIBUZIONE  

INFORMATICA SRL  C.F./ P.IVA: 10977061000 

20. HITECO SPA   C.F./ P.IVA: 10751490961 

21. I & C SRL    C.F./ P.IVA: 03678891007 

22. IMPIANTI SPA   C.F./ P.IVA: 01989510134 

23. INBIS SRL    C.F./ P.IVA: 09251001211 

24. INFOBIT SHOP SRL  C.F./ P.IVA: 01217530656 

25. IT SMART CO SRL  C.F./ P.IVA: 12339841004 

26. KORA SISTEMI  

INFORMATICI SRL  C.F./ P.IVA: 02048930206 

27. L2 SOLUZIONI SRL  C.F./ P.IVA: 12032571007 

28. LAND SRL    C.F./ P.IVA: 04554571002 

29. MEMOGRAPH di 

PANERO GIOVANNA  C.F:PNRGNN63P67B111F/ P.IVA:01866580812 

30. MULTIDATA di  

CAVA LUCA & C. SAS  C.F./ P.IVA: 02160230781 

31. NA.EL. SRL    C.F.05841550634/ P.IVA: 2077090617 

32. NET & SOFT SAS di 

GIROLAMO GIACOMO & C.  C.F./ P.IVA 02049520816 

33. OUTSOURCING  

NETWORK SISTEMI SRL  C.F./ P.IVA: 06496331007 

34. PC SERVICE di  

ROCCO LUONGO    C.F.LNGRCC75E13G942B/P.IVA:01279410763 

35. PLUG-IN SRL   C.F./ P.IVA: 12138740159 

36. POSDATA SRL   C.F./ P.IVA: 01647390812 

37. PROFESSIONAL  

SERVICE SRL   C.F./ P.IVA: 02229140781 

38. QUASARTEK SRL   C.F./ P.IVA: 02229140781 

39. R.C.M. ITALIA SRL  C.F./ P.IVA: 06736060630 

40. SOGEVE SRL   C.F./ P.IVA: 09721921212 

41. TRADE AND RENTAL SRL C.F./ P.IVA: 05366861002 

42. VMWAY SRL   C.F./ P.IVA: 12165041000 

Offerte ammesse: n. 40 

1. A.G. INFORMATICA SRL  C.F./ P.IVA: 04641681004 

2. ADESA SRL   C.F./ P.IVA: 07268620726 

3. ALCANTARA SRL   C.F./ P.IVA: 03359340837 

4. BAGNETTI SRL   C.F./ P.IVA: 04002141002 

5. C2 SRL    C.F./ P.IVA: 01121130197 

6. CALABRESE  

ELETTRONICA SRL   C.F./ P.IVA: 05694670729 

7. CARTO COPY SERVICE SRL  C.F./ P.IVA: 04864781002 

8. CORE SISTEMI SRL  C.F./ P.IVA: 08522211005 

9. DAVE PRO SRL   C.F./ P.IVA: 01928200441 

10. ERREBIAN SPA   C.F: 08397890586/ P.IVA: 02044501001 

11. ETT SRL    C.F./ P.IVA: 04606020875 

12. EUROME SRL   C.F./ P.IVA: 07820851009 
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13. EXTREMEBIT SRL  C.F./ P.IVA: 05036810652 

14. F.G.S. SRL    C.F./ P.IVA: 01557310164 

15. FINBUC SRL   C.F./ P.IVA: 08573761007 

16. FMTECHNOLOGY SRL  C.F./ P.IVA: 04976680753 

17. GLOBAL EXPRESS SRL  C.F./ P.IVA: 12329431006 

18. HITECH DISTRIBUZIONE  

INFORMATICA SRL  C.F./ P.IVA: 10977061000 

19. HITECO SPA   C.F./ P.IVA: 10751490961 

20. I & C SRL    C.F./ P.IVA: 03678891007 

21. IMPIANTI SPA   C.F./ P.IVA: 01989510134 

22. INBIS SRL    C.F./ P.IVA: 09251001211 

23. INFOBIT SHOP SRL  C.F./ P.IVA: 01217530656 

24. IT SMART CO SRL  C.F./ P.IVA: 12339841004 

25. KORA SISTEMI  

INFORMATICI SRL  C.F./ P.IVA: 02048930206 

26. L2 SOLUZIONI SRL  C.F./ P.IVA: 12032571007 

27. LAND SRL    C.F./ P.IVA: 04554571002 

28. MEMOGRAPH di  

PANERO GIOVANNA  C.F:PNRGNN63P67B111F/ P.IVA:01866580812 

29. MULTIDATA di  

CAVA LUCA & C. SAS  C.F./ P.IVA: 02160230781 

30. NA.EL. SRL    C.F.05841550634/ P.IVA: 2077090617, 

31. NET & SOFT SAS di  

GIROLAMO GIACOMO & C. C.F./ P.IVA 02049520816 

32. OUTSOURCING  

NETWORK SISTEMI SRL C.F./ P.IVA: 06496331007 

33. PC SERVICE di  

ROCCO LUONGO   C.F.LNGRCC75E13G942B/P.IVA:01279410763 

34. PLUG-IN SRL   C.F./ P.IVA: 12138740159 

35. PROFESSIONAL  

SERVICE SRL   C.F./ P.IVA: 02229140781 

36. QUASARTEK SRL   C.F./ P.IVA: 02229140781 

37. R.C.M. ITALIA SRL  C.F./ P.IVA: 06736060630 

38. SOGEVE SRL   C.F./ P.IVA: 09721921212 

39. TRADE AND RENTAL SRL C.F./ P.IVA: 05366861002 

40. VMWAY SRL   C.F./ P.IVA: 12165041000 

Offerte escluse: n. 2 

1. FRANGI SRLS - C.F./ P.IVA: 04179660248 

2. POSDATA SRL - C.F./ P.IVA: 01647390812 

 

Offerte anomale: n. 10 

1. KORA SISTEMI INFORMATICI SRL   ribasso 28,8368% 

2. IT SMART CO SRL     ribasso 21,6919% 

3. EUROME SRL     ribasso 18,2624% 

4. CARTO COPY SERVICE SRL    ribasso 16,0046% 

5. C2 SRL      ribasso 15,1186% 

6. MEMOGRAPH di PANERO GIOVANNA   ribasso 14,8671% 

7. EXTREMEBIT SRL     ribasso 14,7699% 
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8. IMPIANTI SPA     ribasso 13,4038% 

9. PLUG-IN SRL     ribasso 13,4038% 

10. OUTSOURCING NETWORK SISTEMI SRL ribasso 12,4664% 

Data di aggiudicazione: 28 marzo 2022 giusta determina n. 38/2022. 

Impresa aggiudicataria: HITECH DISTRIBUZIONE INFORMATICA S.r.l. - C.F./P.IVA: 

10977061000 con sede legale a Roma in via Tempio del Cielo n.3. 

Valore contrattuale: euro 101.656,50 Iva esclusa (euro 124.020,93 Iva 22% inclusa). 

Data stipula contratto: 04/04/2022 

Subappalto: NO 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale 

del Lazio - Via Flaminia n. 189, 00196 Roma 

Roma, lì 4 aprile 2022 

Il Responsabile 

          Antonietta Messina 
            (FIRMATO DIGITALMENTE) 
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